
                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

   БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20.12.2016                                            п.Рассвет                                       № 123 

О внесении изменения  в постановление администрации Рассветовского 

сельсовета от 02.11.2015 года № 64 « Об утверждении Порядка 

формирования, ведения  и утверждения  ведомственных  муниципальных 

услуг ( работ) , оказываемых (выполняемых) МБУК « Рассветовская ЦКС». 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) 

перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, 

ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и 

работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными 

учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и 

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями 

субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,  

руководствуясь ст.7 Устава  Рассветовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации Рассветовского сельсовета от 

02.11.2015 года № 64 « Об утверждении Порядка формирования, ведения  и 

утверждения  ведомственных  муниципальных услуг ( работ, оказываемых  

(выполняемых) МБУК « Рассветовская ЦКС» следующие изменения; 

- в пункт 2 слова «1 сентября 2015 года» заменить словами « до 25 декабря 

текущего года»; 

- в пункт 3 слова « 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» заменить 

словами « 2017 год и плановый период 2018- 2019 годов»; 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационно-политической газете «Новый 

путь» и подлежит размещению на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет 

страница Рассветовский сельсовет).   

 

Глава Рассветовского сельсовета                                    А.А.Кириллов 

 

 

http://www.birilussy.ru/


 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

